
 

               

経営統括部          〒770-8601 徳島市西船場町 2-24-1 本部ﾋﾞﾙ 

    TEL 088-623-3131（代）  FAX 088-623-7729 

 
 

Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ Ｌ Ｅ Ｔ Ｔ Ｅ Ｒ 

２０２０年５月２８日 

株式会社 阿波銀行 

 

株主総会に関するお知らせ 

 

阿波銀行（頭取 長岡奨）は、２０２０年６月２６日（金）開催予定の第２０８期定時株主総会に

おきまして、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、下記のとおりの対応とさせていただきます

で、お知らせします。 

 みなさまのご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１． 出席株主さまの安全のため座席の間隔を広く取ることを予定しており、十分な席数を確保で

きないため、ご入場できない場合がございます。 

 

２． 当日は、会場受付前にて「サーモグラフィー」による体温の計測を行い、発熱が確認された

場合は、ご入場を制限させていただきます。また、当日はマスクの着用をお願いいたします。 

 

３． 株主総会会場の混雑緩和および会場にご来場くださる株主さまとご来場いただくことができ

ない株主さまとの公平性等を勘案し、ご来場の際のお土産の配布は今回より取りやめいたし

ます。 

 

※今後の状況により上記内容を更新する場合は、ホームページ等でお知らせいたします。 

 

 

以 上 

 


